Quartus

qdem peccato. nec tamē tem-
pore illo quo cōiugales act⁹ ge-
runtur p̄tentia spūsancti dabi-
tur etiā si p̄pheta esseydeatur
que officio generationis obse-
quitur.

Determinat incidenter q̄ n̄
est s̄g nuptias celebrare oportu-
num. **d**

Nec soluz in ope carnali ob-
seruanda sunt tēpā. sed etiā in
celebrandis nuptiis fī illud.
Nō oportet a septuagesima v̄f
q̄ in octauā pasche et tribus eb-
domadibus ante festum sancti
Johis. et ab aduētu dñi v̄sc p̄
epiphaniā celebrare nuptias.
Qd̄ si factū fuerit sepen̄. Itē
nicolaus papa. Nec v̄z duce-
re. nec cōiugia facere quadra-
gesimali tēpē conuenire posse
villo modo arbitror. **v**llo modo arbitor.

actus ille multū deūcīmentē spūalem. sicut dicit aug-
nisi sit gratia excellens et specialis sicut fuit in dñuid.
Et iō aliud ē cōslū. vt cum q̄s vult se rotū orōni dare.
debet et alii acru abstinerē. et sic p̄z q̄ nō repugnat orati-
onis p̄cepto. tñ de illo qd̄ dicit q̄ orāndū est sine inter-
missione. intelligendū est q̄ noī orōnis oīs bon⁹ actus
intelligit fī glo. Un dicit ibi. n̄ cessat orare q̄ nō cessat
vñ facere. Qd̄ obīcīt q̄ peccatum magis grauat. dōm q̄
falsum ē de veniali peccato ppter multā feditatē aīe q̄
est in illo acru. et frequēter anīa multū impedit galīq̄
feditates vel etiā infirmitates penales.

ponere. et tunc constat q̄ se reddit impossibilem ad solu-
endum deb̄. ergo z̄. Item quantūcunq̄ quis iu-
tēvel voueat vel se obligere vt nō impleat consilia non
tenet iuramentum nec votum. ergo nullus p̄test se ob-
ligare quin semper faciat melius. sed melius est conti-
nere sicut dicit apostolus. ergo z̄. Item qui impedit
aliquem volentem ascendere ad altiorem statuū peccat
graviter quia spiritus sancto obuiat. ergo si vir vult cō-
tinere et religionē intrare. viderur q̄ v̄tros tenetur cō-
sentire. ergo si nō vult. p̄test ad hoc compelli de iure.
ergo z̄. **R**. dicendum q̄ continere est duobus mo-
dis. aut omnino ita q̄ deb̄ nec perat nec soluat. aut
nō omnino ita q̄ deb̄ nō perat. tamē perent soluat.
Primo modo nō p̄test vir continere v̄tros inuitos. q̄
nō p̄test ei auferre ius quod habet in corpus viri. Se-
cundo modo continere p̄test ipsa contradicente. et v̄s
vere p̄test. et si voueat seruare tenetur. videlicet v̄rū
q̄ deb̄ petat. Concedende sunt ergo rōnes p̄ban-
tas q̄ nō oīno p̄t ḡtinēre. **A**d illud qd̄ ob̄ p̄t q̄ p̄t
accipe crucē. dōm q̄ hoc fac̄t est in favore et necessitate
terre sancte. nec facta est oīno derogatio viri et mulieri
quia debet mulier velle. p̄ necessitate tanta cōtinere ad
tpis. et si nolit p̄test virū suum sequi. Sed cum voue-
tur ḡtinēta. tūc oīno mulier viro suo p̄ual. etiā fī ipso et
torius vīte. **A**d illud qd̄ ob̄ de martyrio. dōm q̄ mo-